

Прайс-лист на продукцию ООО «ТД РЕСУРС» от 08.06.2021

Класс		Подвиж-ность	Цена за 1м3/руб ГРАВИЙ	Цена за 1м3/руб ГРАНИТ
<i>В 7,5</i>	<i>М-100</i>	<i>П4</i>	<i>3 400,00</i>	<i>3 800,00</i>
<i>В 12,5</i>	<i>М-150</i>	<i>П4</i>	<i>3 500,00</i>	<i>3 900,00</i>
<i>В 15</i>	<i>М-200</i>	<i>П4</i>	<i>3 600,00</i>	<i>4 000,00</i>
<i>В 20</i>	<i>М-250</i>	<i>П4</i>	<i>3 700,00</i>	<i>4 100,00</i>
<i>В 22,5</i>	<i>М-300</i>	<i>П4</i>	<i>3 900,00</i>	<i>4 300,00</i>
<i>В 25</i>	<i>М-350</i>	<i>П4</i>	<i>4 050,00</i>	<i>4 450,00</i>
<i>В 30</i>	<i>М-400</i>	<i>П4</i>	<i>4 250,00</i>	<i>4 650,00</i>
<i>В 35</i>	<i>М-450</i>	<i>П4</i>	<i>4 450,00</i>	<i>4 850,00</i>

РАСТВОР ДЛЯ СТЯЖКИ	
марка	Цена за 1м3/руб
<i>М-100</i>	<i>3 200,00</i>
<i>М-150</i>	<i>3 350,00</i>
<i>М-200</i>	<i>3 450,00</i>
РАСТВОР КЛАДОЧНЫЙ	
марка	Цена за 1м3/руб
<i>М-100</i>	<i>3 300,00</i>
<i>М-150</i>	<i>3 400,00</i>
<i>М-200</i>	<i>3 500,00</i>
Тощий бетон	
<i>БСГ В7,5 Ж3</i>	<i>3 400,00</i>
<i>БСГ В12,5 Ж3</i>	<i>3 500,00</i>
<i>БСГ В15 Ж3</i>	<i>3 600,00</i>
<i>БСГ В20 Ж3</i>	<i>3 700,00</i>
Песок (руб/т)	<i>1 000,00</i>
Гравий (руб/т)	<i>2 000,00</i>
Гранит (руб/т)	<i>3 000,00</i>

Пескобетон	
Марка (класс)	Цена за 1м3/руб
<i>ПБ-100</i>	<i>3 200,00</i>
<i>ПБ-150</i>	<i>3 350,00</i>
<i>ПБ-200</i>	<i>3 500,00</i>
<i>ПБ-250</i>	<i>3 650,00</i>
<i>ПБ-300</i>	<i>3 800,00</i>
ДОСТАВКА	
Расстояние	Цена за 1м3/руб
<i>до 5 км</i>	<i>320</i>
<i>до 10 км</i>	<i>450</i>
<i>до 15 км</i>	<i>490</i>
<i>до 20 км</i>	<i>530</i>
<i>до 25 км</i>	<i>590</i>
<i>до 30 км</i>	<i>630</i>
<i>до 35 км</i>	<i>670</i>
<i>до 40 км</i>	<i>700</i>
<i>до 45 км</i>	<i>740</i>
<i>до 50 км</i>	<i>790</i>
<i>свыше 50 км за каждые 5 км</i>	<i>65</i>

Керамзитобетон	
Марка (класс)	Цена за 1м3/руб
<i>Б7,5 М-100</i>	<i>3 300,00</i>
<i>Б12,5 М-150</i>	<i>3 450,00</i>
<i>Б15 М-200</i>	<i>3 600,00</i>
<i>В20 М-250</i>	<i>3 800,00</i>
ЖБИ	Цена за шт/руб
Блок ФБС 24-3-6	<i>1500,00</i>
Блок ФБС 24-4-6	<i>2000,00</i>
Блок ФБС 24-5-6	<i>2500,00</i>
Плита дорожная (3000x1500x17)	<i>5000,00</i>
	<i>6000,00</i>
Плита дорожная (3000x1750x18)	
Бордюр дорожный 1000x300x150	<i>220</i>

Минимальная оплата доставки 5 куб.м. При заказе от 50 кубов предоставляется скидка!!!